

Émetteur:

Adressé à:

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

HELENE K LA BOUTIQUE

Corniche Nord, la jetée
La Minière
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>INSTALLATION DU CHANTIER (fft) :</u> * Approvisionnement des différents matériaux. * Location de divers matériels (échaffaudage). * Mise en place de protection des sols.	18%	25 000 000	1	25 000 000
<u>MACONNERIE (m2) :</u> * Démolition et évacuation des gravats (brique de verre + mur de caisse).	18%	281 000	7.75	2 177 750
<u>MACONNERIE (m2) :</u> * Rebouchage de la partie en brique de verre par des agglos (15x20x40cm).	18%	199 000	3.75	746 250
<u>MACONNERIE (m2) :</u> * Crépissage des deux faces.	18%	96 000	7.5	720 000
<u>MACONNERIE (m2) :</u> * Réalisation des toilettes (pose d'agglos et crépissage).	18%	388 000	5.25	2 037 000
<u>MACONNERIE (m2) :</u> * Ratissage des murs intérieurs des toilettes + Pose de la faïence.	18%	90 000	20	1 800 000
<u>MACONNERIE (fft) :</u> * Travaux de maçonnerie aux alentours du volet métallique, de la caisse et de la verrière.	18%	3 700 000	1	3 700 000
<u>MACONNERIE (m2) :</u> * Réalisation de la maçonnerie en façade. * Réalisation d'une structure rectangle en brique + crépis de finition.	18%	499 000	9	4 491 000
<u>PLAFOND (unité) :</u> * Fourniture et fixation des points d'attaches à la dalle.	18%	29 885	520	15 540 200
<u>PLAFOND (ml) :</u> * Fourniture et installation de l'armature métallique constituée de fourrures.	18%	29 900	433	12 946 700
<u>PLAFOND (unité) :</u> * Fourniture et pose de plaque de plâtre cartonnée BA13 Hydrofugé de 1200x2500x13	18%	285 000	44	12 540 000
<u>PLAFOND (ml) :</u> * Fourniture et réalisation des jointages + ponçage	18%	15 990	330	5 276 700
<u>MUR (ml) :</u> * Fourniture et pose de rail métallique 48mm	18%	28 900	184	5 317 600
<u>MUR (ml) :</u> * Fourniture et pose de montant métallique 48mm	18%	28 000	788	22 064 000
<u>MUR (unité) :</u> * Fourniture et pose de plaque de plâtre cartonnée BA13 hydrofugé de 1200x2500x13	18%	285 000	80	22 800 000
<u>MUR (ml) :</u> * Fourniture et réalisation des jointages + ponçage	18%	13 990	570	7 974 300

PEINTURE (m2) : * Fourniture et application d'une couche de peinture primaire d'accrochage sur les placos (mur et plafond). Cela permet l'accroche des peintures et le traitement de fond.	18%	21 099	350	7 384 650
PEINTURE (m2) : * Fourniture et application d'une peinture de finition blanche.	18%	39 220	120	4 706 400
PEINTURE (m2) : * Fourniture et application d'une peinture de finition couleur sur certains murs à définir.	18%	45 339	230	10 427 970
SOL (m2) : * Réalisation d'une chappe sous le carrelage	18%	72 500	120	8 700 000
SOL (m2) : * Réalisation de la pose du carrelage	18%	54 000	120	6 480 000
SOL (ml) : * Réalisation de la pose des plinthe murale	18%	38 000	62	2 356 000
MENUISERIE (fft) : * Fourniture et pose d'une porte de WC + une partie placo-plâtre	18%	3 900 000	1	3 900 000
FACADE (m2) : * Fourniture et application d'une peinture murale spéciale façade, couleur "Ardoise".	18%	99 000	45	4 455 000
ENSEIGNE (unité) : * Fourniture et installation de deux enseignes sur les façades extérieures en plexiglass sérigraphiées. * Fourniture et installation d'une plaque indiquant les horaires d'ouvertures.	18%	2 675 000	2	5 350 000
CAISSE (ensemble) : * Fourniture et installation de tablettes en bois pour la caisse.	18%	550 000	1	550 000
SPOTS (unité) : * Fourniture et pose d'un spot extérieur	18%	450 000	1	450 000
PLOMBERIE (fft) : * Déconnexion du réseau d'eau et d'évacuation existant. * Installation et raccordement des sanitaires.	18%	1 900 000	1	1 900 000
ELECTRICITE (fft) : * Installation d'un coffret 24 départs et de tout le câblage réseau.	18%	5 190 000	1	5 190 000
ELECTRICITE (unité) : * Fourniture et pose de prise électrique selon l'implantation validé par le client.	18%	139 000	20	2 780 000
ELECTRICITE (unité) : * Fourniture et pose d'interrupteur double allumage.	18%	149 000	4	596 000
SPOTS (unité) : * Fourniture et installation de spots plafond (câblage et accessoire compris)	18%	222 900	22	4 903 800
ETAGERE (ensemble) : * Fourniture et pose des étagères métalliques. * Fourniture et pose des étagères en bois.	18%	5 400 000	1	5 400 000
FERRONERIE (ensemble) : * Fabrication et pose de porte/verrière/4penderies.	18%	23 000 000	1	23 000 000
FIN DE CHANTIER (fft) : * Evacuation des gravats. * Nettoyage total du chantier.	18%	8 000 000	1	8 000 000

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: A réception

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Domiciliation: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	251 661 320
Total TVA 18%	45 299 037,6
Total TTC	296 960 357,6